fütüvvet teşkilatına ilk giren I. İzzeddîn Keykavus‟tur. Daha sonra oğlu I. Alâaddîn

Keykubat de fütüvvet libası giymiştir.

Sultan Alâaddîn Keykubat‟ın bu teşkilata girmesiyle çevresindeki insanlar da bu teşkilata

girmişlerdir. Dolayısıyla Ahîlik „Ahî Evran‟ diye anılan Azerbaycan Türkü Nâsıruddîn

Mahmûd (ö. 660/1262) tarafından I. Alâaddîn Keykubat‟ın himayesinde

teşkilatlanmıştır.[4]

Ahîlik, XIII. yüzyıldan itibaren yaklaşık 500 yıl Anadolu‟da etkili olmuş bir teşkilatın

adıdır. Ahlaki, askerî ve siyasi alanlar ile birlikte, özellikle sosyal ve ekonomik alanlarda

Eserin bir bölümünde halkın ihtiyaçları belirlenmekte, bu ihtiyaçların karşılanması,

istihdamın, kaliteli, bol ve ucuz üretimin arttırılması sırasında çıkabilecek sorunlara karşı

tedbirlerin neler olması gerektiği anlatılmaktadır.

Ahî Evran‟ın bu iki eserin dışında başka Ruh‟un Bekâsı, Tıp ve İbni Sînâ (ö. 1037),

Sühreverdî (ö. 632/1234) ve Fahreddîn Râzî‟den çeviri kitapları dâhil olmak üzere

yirmiye yakın eseri vardır.